2

Администрация Верещагинского городского округа Пермского края
Протокол от 02.03.2020
заседания конкурсной (аукционной)
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков
Присутствовали:

Председатель комиссии

Неволина Н.В. – начальник Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края

Секретарь комиссии:

Башков А.А. – ведущий специалист отдела земельных отношений Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края

Члены комиссии:
Патрукова Ольга Алексеевна, главный специалист сектора архитектуры и градостроительства Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка государственная собственность на который не разграничена.

По вопросу повестки дня заслушали начальника Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края Н.В. Неволину, которая предложила признать аукцион в отношении земельного участка с кадастровым номером 59:16:0010121:1044, общей площадью 22 кв.м., разрешенное использование: открытые автостоянки для временного хранения легковых автомобилей, для стоянок автомобильного транспорта, расположенный по адресу: Пермский край, Верещагинский район, несостоявшимся в связи с поступлением только одной заявки, отвечающей установленным требованиям.

Извещение о проведении аукциона было опубликовано 29.01.2020 г. в районной газете «Заря» и размещено на официальном сайте torgi.gov, номер извещения 290121/40605448/03.
Принятое решение:
1. В связи с поступлением только одной заявки на участие в аукционе от Купчиной Валентины Владимировны, в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ признать аукцион несостоявшимся. Рекомендовать Управлению имущественных отношений и инфраструктуры заключить договор аренды земельного участка с  Купчиной Валентиной Владимировной.
Председатель комиссии:

                                           _______________ Н.В. Неволина
члены комиссии:

                                           _______________ А.А. Башков

                                         ________________ О.А. Патрукова